

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 23Zak104	
Objednávka č.: 230000224 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 19.06.2023		Odběratel: IČ: 68784562 DIČ: CZ68784562 17. Základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace Mgr. Zuzana Houdková Malická 469/1 301 00 Plzeň Tel.: 378 028 516 Fax:	
		Konečný příjemce: MŠ Zručská cesta Hana Zemanová, Zručská cesta 4 301 00 Plzeň	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
ŠATNA ŽABKY:							
5116101:Šatní blok s dvojitou horní poličkou Typ B- 5místný, 1 místo š. 25-28 x v. 150 x hl. 35 cm, výška sedáku 34 cm	2 ks	29 500,00		48 760,33	21%	10 239,67	59 000,00
5116101:Šatní blok s dvojitou horní poličkou Typ B- 4místný, 1 místo š. 25-28 x v. 150 x hl. 35 cm, výška sedáku 34 cm	2 ks	23 600,00		39 008,26	21%	8 191,74	47 200,00
5116101:Šatní blok s dvojitou horní poličkou Typ B- 3místný, 1 místo š. 25-28 x v. 150 x hl. 35 cm, výška sedáku 34 cm	2 ks	17 700,00		29 256,20	21%	6 143,80	35 400,00
2016022:Provázková nástěnka Čáp a vodník	1 ks	11 400,00		9 421,49	21%	1 978,51	11 400,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 600,00		1 322,31	21%	277,69	1 600,00
4118121:Značkovník Žabka, 25 míst	1 ks	9 100,00		7 520,66	21%	1 579,34	9 100,00
4012054:Samolepky Zvířátka, arch obsahuje 30 samolepek	2 ks	165,00		272,73	21%	57,27	330,00
4012070:Plastové značky Zvířátka - 30 ks, sada obsahuje 30 plastových značek	2 sada	650,00		1 074,38	21%	225,62	1 300,00
4014150:Rozlišovací značky s otvorem Zvířátka, sada obsahuje 30 plastových značek s otvorem	1 sada	1 040,00		859,50	21%	180,50	1 040,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23	21%	867,77	5 000,00
MON:Montáž celodenní	1 ks	12 000,00		9 917,36	21%	2 082,64	12 000,00
Dopravné	1	700,00		578,51	21%	121,49	700,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Sleva	1	-3 400,00		-2 809,92	21%	-590,08	-3 400,00
Součet položek				145 181,81		30 488,19	175 670,00
CELKEM K ÚHRADĚ							175 670,00

Termín dodání: 17. - 18.08.2023

Platební podmínky: platba na fakturu

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: